juxta folium editum, etc. absque communione.
Facultas benedicendi sex mille coronas cum solitis Indulgentiis.
Indulgentia plenaria pro Oratore, ejusque consangiineis affinibusque usque ad 

4 gradum inclusive, lucranda bis in anno quoadusque vixerint, et in articulo mortis, 
quatenus confiteri et Extremo Viatico refici nequeant, etc.

Facultas retinendi et legendi libros prohibitos cum solitis restrictionibus.
Vide etiam particulare rescriptum separatim expeditum sub Audientia praedicta.

S. Borgia, Secr.rius.

270.

Indulgentia pro primo die Dominico cuiusque mensis.
3. V. 1778.

APF, Udienze di N-ro Sig.re dell’anno 1778, voi. 16, ff. 148 e 153v.

Udienza 3 maggio 1778.
В.me Pater.

Rector Ecclesiae Parochiaiis Ruthenae loci Dudicen, tituli Protectionis B.mae Vir
ginis Mariae, Dioec. Kiovien., humillime supplicat S.ti V-rae pro Indulgentia Plena
ria lucranda quolibet die Dominico primo mensis a Populo concurrente ad gratio
sam Imaginem B.mae Virginis Mariae.

(f. 153v) Ss.mo D.no N.ro PP. Pio VI.
Ex Audientia Ss.mi 3 Martii 1778:
Pro gratia, ut in particulari rescripto separatim expedito.

S. Borgia, Secr.rius.

271.
3. V. 1778.

De confirmatione Apostolica emphyteusis in favorem Stephani Levinskyj.
APF, Udienze di N.ro Sig.re. dell’anno 1778, voi. 16, ff. 149-152v.

Udienza 3 maggio 1778.
E.mi e R.mi Sig.ri.

Stefano Lewinski,131 Cancelliere della Cattedrale di Wladimiria di rito Ruteno 
Oratore umil.mo dell’EE. VV., devotamente rappresenta come dall’odierno Vescovo 
di Wladimiria, col consenso del Pieno Capitolo, è stato a lui conceduto in enfi
teusi da durare per lo spazio di 20 anni il villaggio di Drohiniczki, situato nella 
Volinia, e spettante alla sua Mensa Vescovile, e cioè per le ragioni, e con quelle 
condizioni, che risultano dal seguente diploma di concessione in enfiteusi, in data 
dei 19 gennaio 1777.

Adamus Antoninus Mlodowski132 Dei et Sedis Ap.Iicae gratia Ep.pus Brestens. Li- 
thuaniae, Coadjutor cum successione, et Ap.licus Gen.lis Administrator E.patus Wla- 
dimiriensis, Abbas Supraslensis, Ordinis S. Stanislai Eques.

Universis et singulis etc. significamus praesentibus litteris, quia Nos probatam 
habentes Perillustris R.mi Stephani Lewinski ecclesiarum Cathedralium Leopoliens. 
Archidiaconi, Wiadimiriens. Cancellarii promptitudinem laudabilium, ac fidelium ob
sequiorum, nedum Nobis et N.rae Dioecesi Wladimiriensi verum et aliis Hierarchiae 
Ruthenae in hoc Regno existen. (f. 149v) praestitorum, qui applicatus existens actu 
regio Conclavi pro Negotiis Ecclesiasticis, et correspondentia romana, in iisdem ne
gotiis obvenientibus, singularem in dies sollertiam, ac diligentem applicationem stu
duit, et studet monstrare, non minus quoque erga S. Sedem devotiosissimam vene
rationem studiose, et singulariter fovet. Volentes itaque monstrare qua gratitudine 
animi utilia merita, et studium ejusmodi virorum suscipimus, cupientesque eumdem 
Perill.rem D.num Lewinski ad ulteriora in utilitatem Ecclesiae Dei, Hierarchiae, et 
commodum nostrum allicere obsequia, ac etiam eidem de aliquo subventionis auxi
lio providere, uti in loco publico, ubi semper Conventus generales statuum Regni 
pro perpetrandis negotiis Status peraguntur, commoranti, ut decenter, et commode 
statum suum sustentare valeat, ipsi villam Drohiniczki nuncupatam, in Volhinia si
tam, ad mensam E.palem Wladimiriensem, quae ad praesens Nobis, uti Coadiutori 
cum futura successione, et Administratori obvenit, spectan., non adeo fructiferam, 
jure emphiteutico dandam, et conferendam esse duximus (f. 150v), uti quidem de 
consensu V. Capituli Nostri Wladimirien. memorato Perill.ri Stephano Lewinski in 
praemium praestitorum Nobis, Dioecesi, et Hierarchiae nostrae obsequiorum, et su- 
blevamen aliquod ex causa residentiae ejus circa Curiam Regiam necessariae, da
mus, concedimus, et conferimus praesenti Privilegio nostro ac decursu viginti an
norum, computando a die datae praesentium, cum omnibus ejusdem Villae Drohi- 
nieczki aedificiis, agris, pratis, campis, sylvis, nemoribus, subditis, tam in eadem villa 
degentibus, quam profugis et ubivis locorum reperibilibus, ac eorum laboribus, cen
sibus, redditibus, emolumentis, attinentiis, et pertinentiis generaliter universis, ita late, 
longe, et circumferentialiter, prout eadem Villa ab antiquo in suismetipsis et limi

131 Cfr. supra, nota 124.
138 Episcopus Volodimiriensis nunquam devenit, ut videtur, quia locus successioni non fuit datus ob 

mortem praematuram; Coadiutor ab anno 1763. Titulum obtinebat Eparchiae Berestensis, quae Volodi- 
miriensi ad invicem unita fuit.

tibus distincta, et dislimitata exsistit. Quia tamen sylva inter praedictam Villam Drohi- 
nieczki, et Mensae nostrae E.palis Bozanka, ac Biskupiczki vocitatis situata, non est 
exdivisa, sed pro usu harum Villarum communis exsistit, proinde eandem sylvam 
etiam in futurum pro commoditate dictarum Villarum communem, et indistinctam, 
sine desolatione tamen per (f. 150v) emphyteutam esse volumus. Vigore cujus pri
vilegii liberum erit praefato Perill.ri D. Lewinski Emphiteutae eandem Villam Drohi- 
nieczki dictam cum omni usufructu, et omnibus illius juribus tenere, habere, pos
sidere, alteri cuipiam jure arredantario ad triennium obligare, eumdemque, si sibi 
bene visum, ac proficuum, atque alte dictae villae non damnosum fuerit, ad alte
rum, et ulterius triennium approbare, et juxta suum beneplacitum, absque alio no
stro consensu, sic tamen, et non aliter, disponere. Obligamus tamen praefatum Pe- 
rill.em Lewinski, ut ipse curet rem oeconomicam diligenter tractare, granities dictae 
villae defendere, inventarium aedificiorum, ac rei oeconomicae per nos traditum, om- 
niaque juxta illud conservare, necnon submissionem emittere, quod in causis dictae 
Villae Jurisdictioni nostrae, et successorum nostrorum Episcoporum Wladimiriensium 
in omnibus parere, et Judicatum omne pati debeat. Ratione ususfructus, et in reco
gnitionem directi Dominii nostri, et successorum nostrorum, in vim canonis pro quo
libet Festo Assumptionis (f. 151) B.mae Virignis Mariae florenos Polonicales quin
quaginta currentis in regno monetae pro necessitatibus ecclesiae Cathedralis Wla- 
dimiriensis ad manus P. Procuratoris Capitularis, et alios similes florenos polonicales 
quinquaginta ad mensam nostram E.palem quolibet anno solvere adstrictus, et obli
gatus sit, necnon oneribus Fundi, tam thesauro Reipublicae assignatis, quam alias 
eandem Villam quomodocumque afficientibus, proportionaliter cum aliis bonis men
sae nostrae E.palis satisfacere omnino teneatur, ab aliis vero dationibus, et oneribus 
omnibus nobis praestandis eundem liberum esse pronuntiamus. Promittimus autem 
pro nobis et 111.mis successoribus nostris E.pis Wladimiriensibus, quod praefatum 
Emphyteutam nostrum ab usu, et pacifica possessione praefatae Villae non amove
bimus, neque Ipsi amovebunt, usque ad tempus superius expressum, finito autem 
tempore, ut supra praefixo, eadem Villa ad Nos, successoresque nostros devolvetur, 
cum omni re oeconomica in Inventario, ut supra indicato, descripta, quod Inven
tarium ad praesens Privilegium, et vicissim (f. 151 v) privilegium ad Inventarium in 
omnibus punctis, clausulis, et paragraphis referri debet, salva nihilominus approba
tione praesentis privilegii a quo de Jure. In quorum fidem etc. Dabantur in residen
tia Nostra Biskupicensi, die 19 Junii 1777.